

VEGAN

Please make a team member aware when ordering from the vegan menu.

ALL-DAY BRUNCHIN'



VEGAN BREAKFAST (VG) 9.5
Veggie sausages, hash browns, mushroom, grilled tomato, baked beans and toast. 907 kcal

CRAFTED BURGERS



Our burgers are served in a toasted bun with ketchup, burger sauce, iceberg lettuce, chopped onion and gherkin, with skin-on fries and BBQ sauce.

THE BOLLYWOOD (VG) 15
Quorn™ buttermilk-style fillet burger with onion bhajis, crispy onion, Bombay sauce, mint mayo and coriander. 1190 kcal

DIGGIN' IT (VG) 15
Quorn™ buttermilk-style fillet burger with grilled mushroom and melted Sheese® topped with chipotle mayo. 1283 kcal



DOWNLOAD OUR ORDER & PAY APP

TACOS & WINGS

GRILLED MUSHROOM TACOS (VG) 7
Open soft tacos filled with grilled mushroom, grated Sheese®, guac, iceberg lettuce, salsa, coriander and vegan mayo. 395 kcal

BRING ON THE WINGS

CHOOSE FROM:

CAULI WINGS (VG) 7
500 kcal

OR

1KG CAULI (VG) SHARER 16
Recommended for two people. 2500 kcal

PAIRS WELL WITH AN AMERICAN STYLE ALE OR LAGER

CHOOSE YOUR COATING

EASY LIVIN' BBQ SAUCE' (VG)
+25 kcal or 1kg +77 kcal

KOREAN SWEET SRIRACHA (VG)
+23 kcal or 1kg +72 kcal

INFERNO HOT SAUCE (VG)
+12 kcal or 1kg +41 kcal



STONE-BAKED PIZZAS

Our pizzas are made from a hand-stretched, stone-baked sourdough base and topped with tomato sauce and grated Sheese®.

THE NATURIST (VG-M) 14.5
Grilled mushroom, spinach and rocket drizzled with almond pesto. 1259 kcal

EASY CHEEZY (VG-M) 13
With fresh basil. 1060 kcal



GET DUNKY

Those crusts are made for dunkin', so get yourself a dip and take that pizza to a whole new level

1 EACH OR 3 FOR 2.5

GARLIC & HERB (VG)
The OG of dips. +241 kcal



EASY LIVIN' BBQ SAUCE' (VG)
Our very own masterpiece. +56 kcal

INFERNO HOT SAUCE (VG)
For the hot heads out there. +32 kcal

RATED PLATES

AVO & PESTO SALAD (VG) 13.5
A vibrant, crisp salad consisting of quinoa, spinach, lightly roasted peppers, cucumber, spring onion, rocket, fresh avocado and peas tossed in a zingy lemon & almond pesto dressing. 370 kcal

TOP YOUR SALAD WITH:
QUORN™ BUTTERMILK-STYLE FILLET BURGER (VG)
+188 kcal **2.5**

LOADED SOURDOUGH SUBS

SERVED WITH SKIN-ON FRIES.

AVAILABLE EVERY DAY UNTIL 4PM.

RAINBOW ROAD (VG) 10.5
Spinach, tomato, red onion and mixed roasted peppers with vegan mayo, finished off with sliced avocado, a drizzle of almond pesto and basil. 993 kcal.

BITS ON THE SIDE

SKIN-ON FRIES (VG) 357 kcal 3.75

COLESLAW (VG) 285 kcal 3

SIDE SALAD (VG) 3.5
Dressed mixed leaves, tomato, cucumber and sweet & sour onion salad. 49 kcal



SWEET TOOTH



BAKED COOKIE DOUGH (VG-M) 5
Goey baked cookie dough loaded with vanilla non-dairy iced dessert and Belgian chocolate sauce. 895 kcal

3 SCOOPS OF VANILLA NON-DAIRY ICED DESSERT (VG) 4
441 kcal

NGCI NO-GLUTEN-CONTAINING-INGREDIENTS

The meals on this menu are made with ingredients which do not intentionally contain gluten. However, we handle gluten-containing ingredients in our kitchens, so cannot guarantee 100% free from.

Please make a team member aware when ordering from the NGCI menu.

ALL-DAY BRUNCHIN'

THE BIG BACON BREAKFAST 10
Bacon, fried eggs, hash browns, mushroom, grilled tomato, baked beans and a toasted seeded bread roll. 1209 kcal

VEGGIE EGGIE BREAKFAST (V) 9.5
Fried eggs, hash browns, mushrooms, grilled tomato, baked beans and a toasted seeded bread roll. 1015 kcal
VEGAN ALTERNATIVE AVAILABLE
608 kcal

BREAKFAST ROLLS

FRIED EGG & CHEESE (V) 7.5
489 kcal

BACON, EGG & CHEESE 8
653 kcal

BACON 8
508 kcal

RATED PLATES

AVO & PESTO SALAD (VG) 13.5
A vibrant, crisp salad consisting of quinoa, spinach, lightly roasted peppers, cucumber, spring onion, rocket, fresh avocado and peas tossed in a zingy lemon & almond pesto dressing. 370 kcal

TOP YOUR SALAD WITH:
GRILLED CHICKEN +130 kcal **2.5**
GRILLED HALLOUMI (V) +288 kcal **2**



BRING ON THE WINGS

CAULI WINGS (VG) 7
500 kcal

OR **1KG CAULI (VG) SHARER 16**
Recommended for two people. 2500 kcal

COAT YOUR WINGS WITH:

HOT HONEY BUFFALO SAUCE & SOUR CREAM (V) +52 kcal
INFERNO HOT SAUCE (VG) +12 kcal

BITS ON THE SIDE

SKIN-ON FRIES (VG) 357 kcal 3.75

COLESLAW (VG) 285 kcal 3

SIDE SALAD (VG) 3.5
Dressed mixed leaves, tomato, cucumber and sweet & sour onion salad. 49 kcal

CRAFTED BURGERS



Served in a seeded bread roll with ketchup, burger sauce, iceberg lettuce, chopped onion and gherkin, with skin-on fries and BBQ sauce. Choose beef patties 402 kcal or grilled chicken 130 kcal, then pick your topper.

THE MELT 14
Bacon, a burger cheese slice, burger sauce and BBQ sauce. 795 kcal excl. burger choice

EASY CHEEZY 14.5
With a burger cheese slice. 752 kcal excl. burger choice

CLASSIC 13.5
Keep it simple, no fuss 711 kcal excl. burger choice

EXTRAS

GRATED SHEESE® (VG) +1

BURGER CHEESE SLICE (V) 41 kcal +1

BEEF PATTY 201 kcal +2.5

GRILLED CHICKEN 130 kcal +2.5

CRISPY BACON 65 kcal +75P

BACON AND A BURGER CHEESE SLICE 106 kcal +2

LOADED SEEDED ROLLS

ALL LOADED SEEDED ROLLS COME WITH SKIN-ON FRIES.

CHEESY JOE 10.5
Slow-cooked smoky BBQ beef with melted mozzarella and red onion. 838 kcal

RAINBOW ROAD (V) 10.5
Spinach, tomato, red onion and mixed roasted peppers with vegan mayo, finished off with sliced avocado, a drizzle of almond pesto and basil. 1077 kcal

AVAILABLE EVERY DAY UNTIL 4PM.



SWEET TOOTH

3 SCOOPS OF VANILLA ICE CREAM
347 kcal **4**

3 SCOOPS OF VANILLA NON-DAIRY ICED DESSERT (VG) 441 kcal 4

Adults need around 2000 kcal a day

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients, however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

Do you have any allergies?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declare allergens contained in our dishes. While all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.

All vegan cheese used in our dishes is non-dairy. Our burger cheese slice is processed. Fish and poultry dishes may contain bones. 'Easy Livin' BBQ sauce contains alcohol. All weights are approximate uncooked. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change. Prices are in pounds sterling and include VAT, at the current rate. We accept Delta, Maestro, Mastercard and Visa. All tips earned by our hard-working team members delivering great customer service are retained by them. As we process credit-card tips through our payroll, we are required to make statutory deductions. If a service charge is added to the bill, this is entirely discretionary and is paid to those employees providing the service. Subject to availability. Photography is for illustrative purposes only.

Stonegate reserves the right to withdraw/change offers (without notice), at any time. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.

1SPK_AUG23_NGCI/Vegan_Pizza_Bd5_2108